2022年９月 29日

ビジネス・ブレークスルー大学 事務総長

柴田 巌

－ 経営学部 下期執行体制のご案内 －

謹啓 初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

２０２２年下期となる１０月１日から、ビジネス・ブレークスルー大学経営学部は、グローバル経

営学科長として大原達朗先生にご就任頂き、以下の執行体制にてより一層の発展に努めて参

ります（以下、敬称略、順不同）。

・ 経営学部長 兼 副学長 宇田 左近

・ 経営学部 グローバル経営学科長 大原 達朗

・ 経営学部 IT ソリューション学科長 小林 慎和

・ 事務総長 柴田 巌

・ 事務局長 横山 真也

今後ともご支援の程、何卒宜しくお願い致します。

謹白

（既にご案内の通り、上記 ITソリューション学科は、２０２３年４月からデジタルビジネスデザイン

学科へ名称変更を行う予定で文部科学省へ申請中です）